A fronte delle indagini di mercato effettuate, rilevato lo stato d’uso dei beni in esame si può affermare che il valore 

di liquidazione ordinaria dei beni nello stato di fatto è  

Per le autovetture  

▪ AUDI Q5 pari a 5.000,00 (cinquemila,00 EURO) 

▪ FIAT DUCATO pari a 3.500,00(tremilacinquecento,00 EURO) 

Per un totale di 8.500,00 (ottomilacinquecento,00 EURO) iva compresa  

Per gli altri beni menzionati il valore di liquidazione ordinaria ha un totale di 680,00 (seicentoottanata,00 EURO) 

iva compresa 

Per un totale complessivo dei beni mobili di 9.180,00 (novemilacentoottanta,00 EURO) iva compresa  

Distinti saluti  

Savigliano 10/02/2026 

Il Tecnico Geometra, Giorgio Ariaudo